Tergul Inului Nr. 30. erațiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 116.

Brașov, Luni-Marti 28 Mai (10 Iunie).

1902.

Wilhelm II contra Polonilor.

Impăratul Wilhelm al Germaniei e prezent la toate festivitățile mai de seamă din imperiul său și ține pretutindeni vorbiri, cărora le dă timbrul unor enunțuri menite a da direcția în politica internă și externă.